PORTARIA Nº 653, de 21 de julho de 2009

Publ. DEJT nº 283 DE 28.07.09, CaDErno Do TrT Da 7ª rEgião

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso
de suas atribuições legais, tendo em vista a Resolução TRT Nº 75/2009 e o Ato TRT Nº 56/2009,

 R E S O L V E

 designar o Analista Judiciário – Área Administrativa, JEOVAH JUNIOR CORDEIRO
MACIEL, o Técnico Judiciário – Área Administrativa, JOSE ALTERVIR CARDOSO MATIAS,
e o Analista Judiciário – Área Administrativa, EVERARDO ANTONIO CORDEIRO BEZERRA,
servidores do Quadro Permanente deste Regional, suplentes dos membros da Comissão de Ética
nomeados mediante a Portaria nº 632, de 13 de julho do ano em curso.

 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
 Presidente do Tribunal